
1 
 

 
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от  29.05.2013 г.       № 1/71  
 

О формировании муниципальной Избирательной комиссии 
городского поселения Видное Ленинского муниципального района 

Московской области 
 

Руководствуясь статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Уставом городского поселения Видное Ленинского муниципального района 
Московской области и рассмотрев поступившие предложения политических партий, 
общественных объединений, собрания избирателей по месту работы, а также предложений 
муниципальной Избирательной комиссии городского поселения Видное Ленинского 
муниципального района Московской области предыдущего состава, Избирательной комиссии 
Ленинского муниципального района Московской области, 
 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 
 

1. Назначить в состав муниципальной Избирательной комиссии городского поселения 
Видное Ленинского муниципального района Московской области в качестве членов 
избирательной комиссии с правом решающего голоса:  

- Зарицкого Бориса Пантелеевича, пенсионера. Предложен Президиумом Совета ветеранов 
Ленинской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 
Вооруженных сил и правоохранительных органов; 

- Климашина Льва Григорьевича, начальника отдела материально-технического снабжения 
МП «Видновское ПТО ГХ». Предложен Избирательной комиссией Ленинского муниципального 
района Московской области; 

- Одинокову Тамару Степановну, пенсионерку. Предложена Ленинским районным 
отделением Московского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия 
Российской Федерации»; 

- Прасолову Елену Александровну, инженера Тепловой инспекции МП «Видновское ПТО 
ГХ» производственная служба теплосеть. Предложена Избирательной комиссией Ленинского 
муниципального района Московской области; 

- Улогу Василия Владимировича, заместителя начальника Управления здравоохранения 
администрации Ленинского муниципального района Московской области. Предложен 



2 
 

Московским областным региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая 
Россия»; 

- Ячменеву Елену Петровну, директора филиала «Центр дезинфекции Ленинского района» 
ФГУП «Московский областной центр дезинфекции». Предложена собранием избирателей по 
месту работы; 

- Сергушину Татьяну Львовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе 
МАОУ ДОД «Детский оздоровительно-образовательный центр «Дельфин». Предложена 
собранием избирателей по месту работы; 

- Уминскую Кристину Анатольевну, заместителя директора по учебно-воспитательной 
работе МАОУ ДОД «Детский оздоровительно-образовательный центр «Дельфин». Предложена 
собранием избирателей по месту работы; 

- Черненкова Евгения Константиновича, заместителя директора, МКУ по работе с 
молодежью «Энергия». Предложен региональным отделением политической партии Справедливая 
Россия в Московской области; 

- Бибика Игоря Александровича, юрисконсультанта ООО «Чайка». Предложен Московским 
областным отделением ЛДПР. 

 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Видновские 

вести». 
 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов 

городского поселения Видное от 7 избирательного округа Киндину О.Г. 
 
 
 
Глава городского поселения  Видное 
 
 

С.Н. Троицкий 

Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное 
 

А.А. Белякова 
 
 


